



Sri Ram International School

Mustafapur- Maniyarpur, Vaishali

SRIS/2024-25/GEN/02

Date: 10/04/2024

Dear Parent/ Guardians,

This is to inform you that the school will remain closed on Thursday, April 11, 2024 on account of Id-Ul-Fitr. The school will resume on Friday, April 12, 2024 at its usual time.

आपको सूचित किया जाता है कि ईद-उल-फितर के अवसर पर वृहस्पतिबर, ११ अप्रैल २०२४ को विद्यालय बंद रहेगा। विद्यालय अपने सामान्य समय पर शुक्रवार, १२ अप्रैल, २०२४ को फिर से शुरू होगा।

Regards

Principal, SRIS



Sri Ram International School

Mustafapur- Maniyarpur, Vaishali

SRIS/2024-25/GEN/02

Date: 10/04/2024

Dear Parent/ Guardians,

This is to inform you that the school will remain closed on Thursday, April 11, 2024 on account of Id-Ul-Fitr. The school will resume on Friday, April 12, 2024 at its usual time.

आपको सूचित किया जाता है कि ईद-उल-फितर के अवसर पर वृहस्पतिबर, ११ अप्रैल २०२४ को विद्यालय बंद रहेगा। विद्यालय अपने सामान्य समय पर शुक्रवार, १२ अप्रैल, २०२४ को फिर से शुरू होगा।

Regards

Principal, SRIS



Sri Ram International School

Mustafapur- Maniyarpur, Vaishali

SRIS/2024-25/GEN/02

Date: 10/04/2024

Dear Parent/ Guardians,

This is to inform you that the school will remain closed on Thursday, April 11, 2024 on account of Id-Ul-Fitr. The school will resume on Friday, April 12, 2024 at its usual time.

आपको सूचित किया जाता है कि ईद-उल-फितर के अवसर पर वृहस्पतिबर, ११ अप्रैल २०२४ को विद्यालय बंद रहेगा। विद्यालय अपने सामान्य समय पर शुक्रवार, १२ अप्रैल, २०२४ को फिर से शुरू होगा।

Regards

Principal, SRIS